
Oznaczenie sprawy: KIM.4.2024 

Warszawa, dnia 24 czerwca 2024 r.  

 

 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 

Krajowy Instytut Mediów (dalej: Zamawiający), prowadzący postępowanie  
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę serwerów, macierzy wraz z osprzętem 
sieciowym dla Krajowego Instytutu Mediów, działając na podstawie: 

1) art. 135 ust. 6 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – zwaną dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść 
pytań do specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ), które wpłynęły do 
Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.  

2) art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie zawartym w 
niniejszym piśmie.  

 

Pytanie 1:  

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zastąpienie oświadczeń producenta lub 
podmiotu realizującego serwis na oświadczenia wykonawcy. Producent nie jest stroną 
przedmiotowego zapytania i nie jest zobligowany do wystawienia oświadczeń. 
Postępowanie zakupowe prowadzone jest pomiędzy zamawiającym a potencjalnym 
wykonawcą. 

Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na ww. zmianę jedynie w zakresie 
dostawy serwerów. W związku z powyższym modyfikacji ulega Opis przedmiotu zamówienia 
stanowiący załącznik nr 1 do Wzoru umowy. W pozostałym zakresie Zamawiający 
podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie 2 

Zamawiający w wymaganiach ogólnych w punkcie 6 zaznaczył aby kable zasilające do 
serwerów były wyposażone we wtyczki C13/C14. Chcielibyśmy zauważyć, że serwery Typ 3 
ze względu na minimalne wymagane komponenty takie jak procesory, RAM wymuszają 
użycia większych zasilaczy, o mocy min. 1800W. Dla zasilaczy o tej mocy są przewidziane 
kable C15/C14, wobec czego prosimy o dopuszczenie zaoferowania kabli C15/C14 dla 
serwerów Typ 3. 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez wykonawcę kabli C15/C14 dla 
serwerów Typ 3.  

 

Pytanie 3 

Zamawiający w serwerach wszystkich typów w normach środowiskowych wymaga, aby 
oferowany produkty były zgodne z wymogami dyrektywy WEEE 2002/96/EC. Uprzejmie 
informujemy, że Dyrektywa 2002/96/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 stycznia 
2003 r. w sprawie zużytego sprzętu elektrotechnicznego i elektronicznego (WEEE) utraciła 
ważność w dniu 14 lutego 2014 r. 

Klasyfikacja i oznakowanie substancji oraz mieszanin na podstawie europejskich przepisów 
(Dyrektywy 67/548/EWG i 1999/45/WE) ma znaczenie jedynie historyczne. Od 1 grudnia 2012 
roku wszystkie substancje, a od 1 czerwca 2015 roku również wszystkie mieszaniny, są 
klasyfikowane i oznakowane według Globalnie Zharmonizowanego Systemu Klasyfikacji  



Oznaczenie sprawy: KIM.4.2024 

i Oznakowania Chemikaliów wdrożonego w państwach Unii Europejskiej Rozporządzeniem nr 
1272/2008WE z dnia 16 grudnia 2008 r. 

Prosimy o wykreślenie z wymagań dyrektywy WEEE 2002/96/EC i zastąpienie rozporządzeniem 
nr 1272/2008WE z dnia 16 grudnia 2008 r. z potwierdzeniem spełnienia wymogu w formie 
wydruku ze strony internetowej www.epeat.net potwierdzającego spełnienie normy co 
najmniej Epeat Silver. 

Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. W związku z powyższym modyfikacji 
ulega Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do Wzoru umowy w ww. 
zakresie.  

 

Pytanie 4 

Zamawiający dla macierzy dyskowej wymaga gwarancji minimum 5 lat z 4-godzinnym 
czasem reakcji, natomiast w pozostałych urządzeniach 3 lata z czasem reakcji następny 
dzień roboczy. Czy zamawiający podtrzymuje wymagania co do gwarancji dla macierzy? 
Jeśli tak, to zmiany wymaga zapis Projektowanych postanowień umowy § 8 Gwarancja  
i rękojmia, gdzie opisana jest gwarancja na dostarczony Sprzęt na okres 36 miesięcy, licząc 
od daty odbioru Sprzętu, potwierdzonego protokołem odbioru bez zastrzeżeń. 

Wyjaśnienie: Zamawiający potwierdza, że wymagania dotyczące gwarancji dla macierzy 
dyskowej pozostają bez zmian, tj. minimum 5 lat z 4-godzinnym czasem reakcji. W związku  
z tym, zostanie zmieniony zapis w §8 Projektowanych postanowień umowy, aby 
odzwierciedlał on wymagany okres gwarancji dla macierzy dyskowej. 

 

Pytanie 5 

Zamawiający w Załączniku nr 1 do umowy Opis przedmiotu zamówienia, w części 
dotyczącej kości pamięci RAM określił wymogi: 

 
L.p. Parametr  Charakterystyka (wymagania minimalne)  
 Zgodność i Kompatybilność   Pamięci identyczne jak w oferowanych serwerach  

 Zgodność z serwerami określonego producenta  
 Niezbędne dostarczenie oświadczenia producenta serwera  
 

 

Jednocześnie, w SWZ Zamawiający określił kryteria oceny ofert: 

15. Kryteria oraz sposób oceny ofert 

15.4 Punktacja w kryterium ocena dodatkowych właściwości i funkcjonalności hardware i 
software oferty Wykonawcy dokonywana będzie na podstawie informacji zawartych w 
Wykazie urządzeń w kolumnach D i E: 

e) dodatkowe kości pamięci RAM do serwerów: 

e.i są zgodne i wymienne pomiędzy wszystkimi serwerami - 10 punktów 

e.ii brak zgodności kości pamięci ze wszystkimi serwerami - 0 punktów 

 

Biorąc pod uwagę wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, Wykonawca ma 
obowiązek zaoferować pamięci identyczne jak w oferowanych serwerach, zatem ilość 
punktów w kryterium określonym w lit. e) faktycznie nie może przyjąć innej wartości, niż 10. 
Oferta Wykonawcy, który chciałby zaoferować brak zgodności kości pamięci ze wszystkimi 
serwerami (co jest dopuszczone w opisie kryterium) zostanie odrzucona na podstawie 226 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż jest niezgodna z warunkami zamówienia określonymi w 
Załączniku nr 1 do umowy Opis przedmiotu zamówienia. 

W związku z powyższym, prosimy o modyfikację OPZ lub kryteriów oceny ofert dotyczących 
oferowanych pamięci RAM do serwerów. 

Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, że modyfikacji ulega kryterium oceny ofert oraz 
punktacja w powyższym zakresie.  



Oznaczenie sprawy: KIM.4.2024 

  
________________________________________________________________ 

  

Na podstawie art. 137 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, w 
sposób wskazany poniżej:  

1) pkt 13 SWZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od 
dnia 12.07.2024 r. do dnia 09.10.2024 r.” 

2) pkt 14.1 SWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę, oraz dokumenty lub oświadczenia 
składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 
12.07.2024 r. do godz. 10:00.  

3) pkt 14.2 SWZ otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert, za pośrednictwem Platformy, 
nastąpi w dniu 12.07.2024 r. o godz. 11:00, zgodnie z art. 222 ustawy Pzp.  

4) pkt 15.4 SWZ otrzymuje następujące brzmienie: Punktacja w kryterium ocena 
dodatkowych właściwości i funkcjonalności hardware i software oferty Wykonawcy 
dokonywana będzie na podstawie informacji zawartych w Wykazie urządzeń  
w kolumnach D i E: 

a) Jeden producent sprzętu: 

a.i serwery, przełączniki FC, macierz jednego producenta - 15 punktów 

a.ii wszystkie serwery jednego producenta - 5 punktów 

a.iii serwery różnych producentów  - 0 punktów 

b) Oprogramowanie macierzy: 

b.i do oferowanej macierzy istnieje oprogramowanie 
producenta zapewniające realizację funkcjonalności 
zgodnie z opisem w OPZ Element 1 pkt 17  - 10 punktów 

b.ii brak takiego oprogramowania - 0 punktów 

c) Dostarczone wraz ze sprzętem oprogramowanie producenta zarządzające 
macierzami oraz serwerami zgodne z opisem w OPZ Element 10:  

c.i jest oprogramowanie opisane w OPZ Element 10 - 10 punktów 

c.ii brak oprogramowania - 0 punktów 

d) możliwość dokupienia w przyszłości do Karty Zarządzania (Lp. 17 w Element 3, 4 i 5 
w OPZ) licencji na oprogramowanie opisane w OPZ Element 11: 

d.i jest oprogramowanie do karty zarządzania - 5 punktów 

d.ii brak oprogramowanie do karty zarządzania - 0 punktów 

Wykonawca w kryterium oceny funkcjonalności hardware i software oferowanego 
sprzętu może otrzymać łącznie maksymalnie 40 pkt.  
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska w sumie za oba kryteria (tj. 
ceny i oceny funkcjonalności hardware i software oferowanego sprzętu) największą 
liczbę punktów. 
 

5) w Załączniku nr 3 do SWZ – Wzór umowy, §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

W ramach wynagrodzenia z tytułu realizacji Umowy Wykonawca udziela gwarancji 
na dostarczony Sprzęt na okres wskazany w OPZ, licząc od daty odbioru Sprzętu, 
potwierdzonego protokołem odbioru bez zastrzeżeń. 

 

6) w Załączniku nr 3 do SWZ – Wzór umowy, §8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

 Termin rękojmi jest równy terminowi gwarancji, lecz nie krótszy niż wskazany w OPZ. 



Oznaczenie sprawy: KIM.4.2024 

 

7) w Załączniku nr 1 do Umowy – Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający uwzględnił 
powyższe zmiany.  

 
Z uwagi na wprowadzone zmiany treści, Zamawiający załącza wraz z niniejszym pismem: 

 

 Wzór umowy wraz z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do SWZ – 
modyfikacja z dnia 24.06.2021 r.  

 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
   

  
            Zatwierdziła 
                    Ewa Szejner 
                     Dyrektor  
                Krajowego Instytutu Mediów 
                 ……………………………………….. 
                  imię i nazwisko, stanowisko 
 


		2024-06-24T16:19:00+0200
	Ewa Aleksandra Szejner




